การจ้างพฒันา Web application ระบบ e-Service ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามท่ี บริษทั บริหารสินทรัพยสุ์ขุมวิท จ ากดั ไดมี้โครงการจา้งพฒันา Web application ระบบ  
e-Service โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผูไ้ด้รับคดัเลือก ได้แก่ บริษทั บล็อคฟินท์ จ ากัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน 5,800,000 บาท  
(ห้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) ซ่ึงเป็นราคาท่ีรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใชจ่้ายอ่ืนๆ ทั้งปวงแลว้ 

ประกาศ ณ วนัท่ี           ธนัวาคม  2568 

(นายอดินนัท ์ ถมมูล)